

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľúčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

MINAM servis, a.s.

Olomoucká 277/208

796 07 Držovice

IČO: 29216672

IČ DPH: CZ29216672

Objednávka č.: 448 17 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.10.2017	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
brzdová trubka (4x4)	4,00	ks		2,21 €	8,84 €
hadička brzdová predná (4x4)	4,00	ks		3,70 €	14,80 €
zadný brzdový valček cz	4,00	ks		14,77 €	59,08 €
brzdová hadica predná - oko	4,00	ks		3,70 €	14,80 €
vodítko čeluste - sada	10,00	ks		0,83 €	8,30 €
štít brzdy zadný pravý	1,00	ks		77,48 €	77,48 €
štít brzdy zadný ľavý	1,00	ks		77,48 €	77,48 €
kocka hliníková rovná	4,00	ks		4,25 €	17,00 €
brzdová čelust'	4,00	ks		3,11 €	12,44 €
brzdová hadica predná vonkajšia	4,00	ks		3,70 €	14,80 €
držiak pružiny čeluste (4x4)	4,00	ks		5,48 €	21,92 €
čap zadnej brzdovej čeluste	2,00	ks		1,07 €	2,14 €
bowden brzdy	2,00	ks		3,66 €	7,32 €
čap (4x4)	4,00	KS		1,37 €	5,48 €
páka zadnej brzdovej čeluste	2,00	ks		1,62 €	3,24 €
pružina brzdovej čeluste (4x4)	4,00	ks		1,62 €	6,48 €
predný brzdový valček cz	4,00	ks		14,57 €	58,28 €
predný štít brzdový (4x4)	2,00	ks		24,37 €	48,74 €
bubon brzdový	4,00	ks		20,48 €	81,92 €
brzdová čelust'	4,00	ks		3,11 €	12,44 €
poistný krúžok vnútorný 42 (4x4)	2,00	ks		0,23 €	0,46 €
púzdro vymedzovacie	2,00	ks		8,08 €	16,16 €
gufero 40x52x7x(4x4)	2,00	ks		0,75 €	1,50 €
segerova poistka vnútorná (72)	2,00	ks		0,39 €	0,78 €
poistný plech (4x4)	2,00	ks		2,17 €	4,34 €
čap horný (4x4)	2,00	ks		19,64 €	39,28 €
trmeň listovej pružiny (4x4)	4,00	ks		6,10 €	24,40 €

Objednávka č.: 448 17 KĀ

čap listovej pružiny

púzdro listovej pružiny	4,00 ks	2,56 €	10,24 €
ložisko 31306 (4x4)	2,00 ks	8,35 €	16,70 €
krúžok	2,00 ks	4,84 €	9,68 €
litová pružina 7-listová	2,00 ks	47,24 €	94,48 €
vymedzovacia podložka 30x40x0,2	2,00 ks	0,59 €	1,18 €
krúžok	2,00 ks	1,95 €	3,90 €
čap guľový L+P	4,00 ks	3,35 €	13,40 €
kľzný kameň listovej pružiny	4,00 ks	3,93 €	15,72 €
čap dolný (4x4)	2,00 ks	17,92 €	35,84 €
kolík listovej pružiny	4,00 ks	1,18 €	4,72 €
klinový čap	8,00 ks	1,76 €	14,08 €
krúžok podložky trmeňa	8,00 ks	0,59 €	4,72 €
kryt čapu riadenia (4x4)	2,00 ks	3,03 €	6,06 €
gufero čapu 30x42x7 (4x4)	2,00 ks	0,48 €	0,96 €
držiak výfuku	1,00 ks	5,71 €	5,71 €
tlmič výfuku	1,00 ks	28,35 €	28,35 €
vložka valca 90,5 (4x4) kompletná	4,00 ks	117,64 €	470,56 €
vložka vzduchového filtra	2,00 ks	3,86 €	7,72 €
palivový filter	4,00 ks	1,38 €	5,52 €
tesnenie kolena výfuku	1,00 ks	0,32 €	0,32 €
trubka výfuku	1,00 ks	8,58 €	8,58 €
výfukové potrubie	1,00 ks	86,62 €	86,62 €
tesnenie pod hlavu (4x4)	1,00 ks	10,62 €	10,62 €
silentblok výfuku	1,00 ks	1,53 €	1,53 €
koleno výfuku	1,00 ks	13,58 €	13,58 €
filter oleja	4,00 ks	1,97 €	7,88 €
tesnenie palivového filtra	4,00 ks	0,32 €	1,28 €
sada tesnení motora	1,00 ks	22,92 €	22,92 €

Celkom : 1 549,07 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!